

**Årsredovisning**  
för  
**Stäringe Lantliv AB**  
556816-6291

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Stäringe Lantliv AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 11/7-2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stäringe 11/7 - 2024



Joachim Ericsson

Styrelsen och verkställande direktören för Stäringe Lantliv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver administrativ- byggnads och renoveringsverksamhet samt uthyrning av ladugårdsutrustning till annat företag (Stäringe Säteri AB).

Företaget har sitt säte i Flen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	538	1 056	2 704	1 355
Resultat efter finansiella poster	-143	34	1 459	266
Soliditet (%)	8	19	20	10

Nettoomsättningen har minskat jämfört med tidigare år på grund av att man inte längre arrenderar ut fastigheter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 492 145	24 675	1 616 820
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		24 675	-24 675	0
Årets resultat			-5 734	-5 734
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 516 820</b>	<b>-5 734</b>	<b>1 611 086</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 220 000kr (220 000kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 516 820
årets förlust	-5 734
	<b>1 511 086</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 511 086
	<b>1 511 086</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		538 499	1 056 115
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		8 697 832	0
Övriga rörelseintäkter		6 184	5 530
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 242 515</b>	<b>1 061 645</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 702 321	-66 714
Övriga externa kostnader		-474 891	-713 161
Personalkostnader		-1 872	-13 228
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-204 890	-221 278
Övriga rörelsekostnader		0	-8 052
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 383 974</b>	<b>-1 022 433</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-141 459</b>	<b>39 212</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 812	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 770	-5 538
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 958</b>	<b>-5 533</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-143 417</b>	<b>33 679</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		140 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>140 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 417</b>	<b>33 679</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 317	-9 004
<b>Årets resultat</b>		<b>-5 734</b>	<b>24 675</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

270 726

473 773

Inventarier, verktyg och installationer

3

27 624

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**298 350**

**473 773**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

50 000

50 000

Fordringar hos koncernföretag

5

10 228 166

8 742 042

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**10 278 166**

**8 792 042**

**Summa anläggningstillgångar**

**10 576 516**

**9 265 815**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

86 250

Övriga fordringar

2 203 123

86 493

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

8 697 832

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

493 642

216 764

**Summa kortfristiga fordringar**

**11 394 597**

**389 507**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

196 247

294 589

**Summa kassa och bank**

**196 247**

**294 589**

**Summa omsättningstillgångar**

**11 590 844**

**684 096**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**22 167 360**

**9 949 911**

## Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 516 820

1 492 146

Årets resultat

-5 734

24 675

**Summa fritt eget kapital**

**1 511 086**

**1 516 821**

**Summa eget kapital**

**1 611 086**

**1 616 821**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

210 000

350 000

**Summa obeskattade reserver**

**210 000**

**350 000**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

100 000

100 000

Övriga skulder

713 819

737 251

**Summa långfristiga skulder**

**813 819**

**837 251**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

842 964

490 786

Skatteskulder

2 317

222 696

Övriga skulder

18 687 174

6 432 357

**Summa kortfristiga skulder**

**19 532 455**

**7 145 839**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**22 167 360**

**9 949 911**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 030 466	2 030 466
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 030 466</b>	<b>2 030 466</b>
Ingående avskrivningar	-1 556 693	-1 353 646
Årets avskrivningar	-203 047	-203 047
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 759 740</b>	<b>-1 556 693</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>270 726</b>	<b>473 773</b>

2024072409135

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 189	193 761
Inköp	29 467	
Försäljningar/utrangeringar		-170 572
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>52 656</b>	<b>23 189</b>
Ingående avskrivningar	-23 189	-81 928
Försäljningar/utrangeringar		76 970
Årets avskrivningar	-1 843	-18 231
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-25 032</b>	<b>-23 189</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>27 624</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

Stäring Lantliv AB är moderföretag till AB Gnostic, org nr 559078-6462 efter fusion med Aktiebolaget SOEET med orgnr 556761-9191 & SOOET Hunting AB med orgnr 556803-3152. Moderföretaget upprättar ingen koncernredovisning i enlighet med § 3, kap 7 i årsredovisningslagen.

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Omklassificeringar		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

### Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 742 042	6 927 897
Tillkommande fordringar	1 486 124	1 814 145
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 228 166</b>	<b>8 742 042</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 228 166</b>	<b>8 742 042</b>

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Joachim Ericsson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Persson  
Auktoriserad revisor

Stäring Lantliv AB, Org.nr 556816-6291, Stäring Lantliv AB, Org.nr 556816-6291

# PENNEO

Signatureerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo<sup>TM</sup> för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Hans Joachim Viktor Beck F Ericsson

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 5dc0a5cdd9e114[...]7d7fedf4f46f8

IP: 90.235.xxx.xxx

2024-07-15 11:14:00 UTC



## Anders Olof Persson

Revisor

Serienummer: b2240e5af9a3d9[...]e1f938ea079e3

IP: 83.233.xxx.xxx

2024-07-15 13:39:46 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024072409136

Penneo dokumentnyckel: 3A 10X-8WEMZ-MU8YU-TT6BN-CLMBE-ME14Q

Mazars AB  
Box 159  
261 22 Landskrona

### Uttalande till företagets revisor i anslutning till revisionen

Detta uttalande lämnas i anslutning till er revision av Stäringe Lantliv AB för det räkenskapsår som avslutas 2023-12-31 och syftar till att ge uttryck för ledningens uppfattning om huruvida årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och därmed ger en rättvisande bild av företagets ekonomiska ställning samt resultatet av verksamheten enligt god redovisningssed i Sverige. Det är styrelsen som är ansvarig för att årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen.

Härmed bekräftas, utifrån bästa kunskap och förmåga, att:

#### Årsredovisningen

- Vi har tagit vårt ansvar för upprättandet av årsredovisningen enligt villkoren för gällande uppdragsbrev för revisionsuppdraget, särskilt att årsredovisningen upprättats enligt årsredovisningslagen och ger en rättvisande bild av företagets ekonomiska ställning.
- Upprättandet av årsredovisningen har skett utifrån förutsättningen att företaget ska fortsätta sin verksamhet. Det är vår bedömning att det inte föreligger några hinder för företagets fortsatta drift.
- Betydelsefulla antaganden som vi har använt för att göra uppskattningar i redovisningen är rimliga.
- Närstående relationer och närståendetransaktioner har redovisats korrekt och upplysningar har lämnats i enlighet med de lagar och den normgivning som gäller vid upprättande av årsredovisningen.
- Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång har upplysts om i enlighet med de lagar och normgivning som gäller vid upprättande av årsredovisningen.
- Effekterna av felaktigheter som inte har rättats är oväsentliga, både enskilt och sammantaget, för årsredovisningen som helhet.

#### Lämnad information

- Vi har försett er med
  - Tillgång till all information som vi har kännedom om och som är relevant för upprättandet av årsredovisningen, t ex bokföring, dokumentation och annat,
  - Ytterligare information som ni har begärt av oss för revisionens syfte, och
  - Obegränsad tillgång till personer inom företaget som ni har bedömt att det är nödvändigt att inhämta revisionsbevis från.
- Alla transaktioner har bokförts i räkenskapsmaterialet och avspeglas i årsredovisningen.

- Vi har upplyst er om resultaten av vår bedömning av risken för att årsredovisningen kan innehålla väsentliga felaktigheter som beror på oegentligheter.
- Vi har upplyst er om all information som rör oegentligheter eller misstänkta/påstådda oegentligheter som vi känner till och som påverkar företaget och inbegriper
  - Företagsledningen,
  - Anställda som har viktiga roller inom den interna kontrollen, och
  - Andra personer både i och utanför företaget, när oegentligheterna har en väsentlig inverkan på årsredovisningen.
- Vi har upplyst er om alla kända fall av överträdelser eller misstänkta överträdelser av lagar och andra författningar samt rättstvister vars effekter ska beaktas när årsredovisningen upprättas.
- Vi har upplyst er om vilka företagets närstående är och om alla närståenderelationer och närståendetransaktioner som vi känner till.

Flen den dag som framgår av elektronisk underskrift

---

Joachim Beck-Friis Ericsson

Stäringe Lantliv AB  
Stäringe Säteri  
642 95 Flen

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2024072409139

## Hans Joachim Viktor Beck F Ericsson

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 5dc0a5cdd9e114[...]7d7fedf4f46f8

IP: 90.235.xxx.xxx

2024-07-15 11:14:00 UTC



## Hans Joachim Viktor Beck F Ericsson

Företagsledare

Serienummer: 5dc0a5cdd9e114[...]7d7fedf4f46f8

IP: 90.235.xxx.xxx

2024-07-15 11:14:00 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: T8BZ1-QUZ80-N5ZGH-HOG20-KQ1PN-TK210
